Archives départementales d'Eure-et-Loir. H . 2205, copie. 

GGCVI 

Vers 1200. 

Donat ion de la d îme de Us au p r i eu ré de la Cornouil l ière. 

De décima de Fes 

Multis et mag-nis incommodis occurrimus cum eetatis nostrœ 
neg'otia litterarum offîcio perhennamus. Suboriri enim solet de g-estis 
hominum multa calamnia nisi bonorum hominum ling'uae robur adhi-
beat aut scripta. Noverunt ig-itur universi tam présentés quam futuri 
quod eg'o Gauterius de Soolio, fîlius Gauterii, g'arantizator esse teneor 
cujusdam decimae, sitse apad Ves \ dataî monachis de Coraeleia a 
domino Simone de Ves, patruo meo, in perpetuam elemosinam deinceps 
libère et quiete possidendam, et prœdictis monachis licet edifîcare 
grancbiam ad reponendam eamdem decimam ubique voluerint apud 
praedictam villam de Ves, excepto proprio dominio Gauterii de Robier. 
Hec autem et scripto commendari feci et sig'illi mei testimonio robo-
rari, testibus ex parte domini Simonis patrui mei: Herberto sacerdote 
de Vez, Ivone Danceul, Petro de Dampont; ex parte monachorum : 
Girardo de Percheio, Richardo ejus fdio, Petro de Gorneillet et pluri-
bus ahis. 

Archives départementales d'Eure-et-Loir, H . 2227, copie. 

' Sic pour Us. Le V est ici employé pour U. Us, canton de Marines (Seine-et-Oise), s'écrit 
encore Ws ou Us. La ferme de Cornouiller existe, mais sans importance. 
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GGGVII 

Mai 1200. 

Donation par Simon de Montfort à Josaphat de 20 sols parisis 
sur la prévôté de Gambais. 

Item de XXti solidis parisiensiiim quos nobis dédit dominiis Montisfortis 

Ego Symon, dominus Montisfortis, omnibus ad quos presens scrip-
tum pervenerit, in Domino salutem. Noverint universi quatinus ob 
salutem et remedium anime mee predecessorumque meorum do et 
concedo monachis de Josaphat Carnotensis. viginti solidos Parisien-
sium ad festum sancti Remig-ii, sing-ulis annis in prepositura de 
Gambes suscepturos. Monachi autem benig-no affectu miiii concesse-
runt anniversarium meum et patris mei Symonis pie memorie, 
matrisque mee in eeclesia sua annuat im celebrari. Et ut hoc ra tum et 
f î rmum permaneat, testimonio hcterarum et sig'ilh mei karactere 
facio roborari. Actum anno M° GG°, mense maio. Datum per manuus 
Odonis capellani. 

Mss. 10103, p. 90, n° 15. 

GGGVIII 

Vers 1200. 

Don par Gohier de Lanneray d'une rente de 2 setiers à Ermenonville. 

De Goltorio de Lnncreio 

Pietatis est et misericordie Ghristi pauperibus dum monasterio 
indigeant in neeessitatibus subvenire. Quod ego Gonherius dominus 
de Lanereio et Lyardis uxor mea ' intuentes, pro salute an imarum 

' En 1217, Gohier de Lanne ray et L é a r d e , sa f e m m e , fondèren t la chapel le de Saint-
T h o m a s , p rè s Lannei 'ay. (Bordas 11, p. 108). 

TOME I. 45 
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nostrarum adipiscenda, duo sextaria annonae in terra quam apud 

Ermenonvillam - Mag-nam ex parte prœdictce uxoris mese Lyardis 

•habemus, ecclesise Sanctœ ïrinitatis de Fossart in eleemosinam confe-

rimus, quatenus ibi tam nostri quam predecessorum nostrorum jug-is 

memoria in îBternum habeatur. Quod ab aliquo nec possit aliquando 

nullatenus moveri, facio praesentibus et futuris notum fieri et caractere 

sig'illi mei corroborari. Hujus rei testes sunt Gau... monacbus et 

frater Lambertus Josaphati, Jobannes de la Boesche et Hildearda uxor 

ejus. 
Archives départementales d'Eure-et-Loir, copie en papier. H. 2195 , avec la 

date de vers 1150 . 

GGGIX 

1200. 

Donation par Gervais de Châteaunouf de 40 chartées de bois (et de 40 autres en 1211), 
pour recevoir le privilège.do l 'association spirituelle. 

Eg-0 Gervasius de Gastrinovo, universis ad quos littere iste perve-

nerint, notum facio quod amore Dei et pro salute anime mee et 

omnium antecessorum meorum, assensu uxoris mee et fîliorum nos-

trorum, dedi pauperibus monacbis de Josaphat XL nemoris quadrig-atas 

ubicumque voluerint et esse potuerint in forestis meis annuatim per-

cipiendas, sicut et Hug-o pater meus, cujus anima in pace requiescit, 

memoratis fratribus dum adviveretcontulerat. Ipsi Â ero me in fratrem 

et participem orationum suarum omniumque bonorum spiritualium 

que apud eos usque in fine seculi efficientur receperunt. Ne ig-itur 

quod eis contuli oblivione deleri vel aliquatenus possit interverti, 

sig'illi mei testimonio corroboro et confirmo. Datum anno g-ratie 

M GG. 
Mss. latin 9 2 2 3 , n" 37 et 37 bis , original en parchemin et copie de la môme 

époque. L e même mss . , n° 33, et le mss. 5418 (Gaignières) , p. 89 , sous la 
date de 1211, donnent une autre charte qui complète cel le-c i : 

« . . . . Contulerat. P r o c e s s u vero tempor is , tempore karissimi Garini 
abbatis , ut in ecclesia de Josaphat devotior et frequentior mei habeatur 
memoria , donum meum adauxi et alias XL quadrigatas a sepedictis 
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fratr ibus singulis annis capiendas adjeci, ita quod absque mei et heredum 
meorum seu servientium nos t rorum contradictione et inquietudine LXXX 

quadrigatas in nemoribus mais libéré et quiete capiendas ubi ipsi monachi 
voluerint et esse poter int annuatim habebunt, ipsi vero me in fratrern etc. . . 
misericorditer receperunt . Ne igitur quod eis liberaliter et devote contuli 
in perpetuam elemosinam oblivione deleri vel aliquo modo valeat iiifirinari, 
concedentibus filiis meis Hugone et Herveo, litteris commetido et sigilli 
mei auctoritate confirmo. Datum anno gratie MGXI, mense februario. »